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KATUSUUNNITELMASELOSTUS 
 
Pyörämäentien ja Vakoistentien katusuunnitelma sekä Vätin pysäköintialue 
 

Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 

Suunnittelun kohteena ovat Vätin kaupunginosassa si-
jaitsevat Pyörämäentien ja Vakoistentien kadut sekä 
Vätin pysäköintialue. 
 
Pyörämäentie on nykyisin sorapintainen. Vakoistentie on 
asfaltoitu, jonka ajoradan molemmin puolin on kapeah-
kot jalkakäytävät. Vätin pysäköintialue on sorapintainen. 
 
Vakoistentien liikenteelliset muutostarpeet sekä Pyörä-
mäentien asfaltoinnin suunnittelu ovat käynnistetty uu-
den kerrostalokorttelin rakentamisen tarpeista. Pyörä-
mäentie asfaltoidaan ja Vakoistentien molemmin puolin 
olevat kapeahkot jalkakäytävät korvataan yhdellä leve-
ällä käytävällä. Vakoistentien ajoradan yhteys Tampe-
reen valtatien ajoradalle on tarpeen sulkea pysyvästi. 
 
Vätin pysäköintialueen saneeraus on käynnistetty sora-
pintaisen kadun runsaan hoitotarpeen takia sekä Rau-
ninaukion pyöräily-yhteyden kehittämiseen liittyen. Pysä-
köintialueen kulkumuotoja on tarpeen jäsennellä.  

 
Suunnitelma 
 
Suunnitelma sisältää yhteensä kaksi katua ja yhden pysäköintialueen. 
 
Kadut asfaltoidaan ja katujen molempiin reunoihin on pääsääntöisesti suunniteltu reunakivet. Reunaki-
vien avulla pystytään huolehtimaan kaduilla muodostuvien hulevesien hallinnasta. Katujen kuivatus to-
teutetaan ritiläkaivoilla, jotka liitetään nykyiseen hulevesilinjaan. 
 
Pyörämäentien pituus on n. 178 metriä, jonka toiseen reunaan sijoitetaan jalkakäytävä. Jalkakäytävän 
puoli on valittu jalankulun jatkoyhteyksien ja alueen maankäytön perusteella. Ajorata on asfalttipäällystei-
nen ja suunniteltu betonisilla reunakivillä (h=8 cm). Ajoradan leveys vaihtelee 4,00 – 5,50 metriä ja jalka-
käytävän leveys on 2,00 m. Ajorataa joudutaan kadun puolivälin paikkeilla kaventamaan Pyörömäentien 
reunassa olevan nykyisen vesiuoman takia. Vesiuomaa ei olla tässä yhteydessä siirtämässä eikä putkit-
tamassa, joten katu sovitetaan käytettävissä olevaan katutilaan. Kadun kuivatus hoidetaan hulevesikai-
vojen kautta nykyiseen hulevesiviemäriin. Reunakiven ja katualueen rajan välinen alue nurmetetaan. 
 
Vakoistentien pituus on n. 238 metriä. Kadun toiseen reunaan sijoitetaan jalkakäytävä, joka korvaa ny-
kyiset molemmin puolin olevat kapeahkot jalkakäytävät. Jalkakäytävän puoli on valittu jalankulun jatko-
yhteyksien ja alueen maankäytön perusteella. Ajorata on asfalttipäällysteinen ja suunniteltu betonisilla 
reunakivillä (h=8 cm). Ajoradan leveys on ensimmäiset 60 metriä 6,00m ja jalkakäytävä 2,35m ja siitä 
eteenpäin 5,50 metriä ja 2,00 m. Reunakiven ja katualueen rajan välinen alue nurmetetaan. Kadun kui-
vatus hoidetaan hulevesikaivojen kautta nykyiseen hulevesiviemäriin. Vakoistentien yhteys Tampereen 
valtatien ajoradalle suljetaan rakenteellisesti viimeisen tonttiliittymän jälkeen. Vakoistentien ja Tampe-
reen valtatien välille on suunniteltu jalkakäytävä 2,0 m ja kaksisuuntainen pyörätie 2,0 m ajoradan päät-
tymisen jälkeen. Muodostuva kevyen liikenteen yhteys palvelee myös kunnossapitoa. 
 



Vätin pysäköintialueen ajoradan pituus on n. 165 metriä. Oikotien ja Vätinpuiston välille sijoitetaan alu-
een toiseen reunaan jalkakäytävä. Jalkakäytävän puoli on valittu jalankulun jatkoyhteyksien perusteella. 
Ajorata on asfalttipäällysteinen ja suunniteltu betonisilla reunakivillä (h=8 cm). Ajoradan leveys on 8,65 – 
9,50 metriä ja jalkakäytävän leveys 2,35 m. Kadun kuivatus hoidetaan hulevesikaivojen kautta nykyiseen 
hulevesiviemäriin. 
 
Pysäköinnille on suunnitelmassa osoitettu tilaa Vakoistentien oikealle reunalle Oikotieltä tullessa, sekä 
Vätin pysäköintialueen alkupäähän, kadunvarsipysäköinti molemmilla reunoilla, ja loppupään osoitetuille 
paikoille. 
 
Suunnitelman käsittely 
 
Suunnitelmat ovat nähtävillä 21.6. - 5.7.2021. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on tehtävä ennen 
nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristötoimiala, Liikennesuunnittelu, Puolalankatu 
5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostitse osoitteeseen: liikennesuunnittelu@turku.fi  
 
Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristötoimiala käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkin-
tansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman 
hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta. 
 
 
Lisätietoja: 
 
Kadun rakenteelliset asiat   
Suunnitteluinsinööri   
Anu Kinnari 
p. 040 6523 158 
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